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 BALTIK TÜRK İŞ FORUMU DÜZENLENECEK

4 Temmuz Perşembe günü TOBB İstanbul Hizmet 
Binasında saat:16:00’da  Baltık Ülkeleri ( Litvanya, Letonya, Es-
tonya) Baltık Türk İş Forumu nun toplantıları  Baltık Türk Ticar-
et Birliği tarafından yapıldı.

Toplantıda ülke raporlarının sunulması (Litvanya, Leton-
ya, Estonya),Ticaret Odaları ve katılımcı kuruluşlardan Baltık 
Ülkeleri ile ilgili deneyimleri ve görüşlerinin dinlenmesinden 
sonra Türkiye ve Baltık Ülkeleri arasında ticaretin geliştirtmesi 
amacıyla Baltık Ülkeleri işadamlarının 2013 yılında  Muğla İline, 
2014 yılında ise Antalya İline  davet edilmesi kararlaştırıldı.

BTTA – BALTIK TÜRK TİCARET ODASI (Ticaret 
Birliği) Baltık Bölgesinde Litvanya merkezli olarak 2012 yılında 
Avrupa’da kurulmuş ve faaliyetlerini Baltık ülkeleriyle Türkiye 
arasında gerçekleştirecek  ilk ve tek Ticaret Odasıdır. Hali hazırda 
Litvanya’da iki ayrı şehirde (Panevezys, Vilnius) ve Türkiye’de 
İstanbul’daki ofisleriyle faaliyet göstermektedir. Yakin bir za-
manda Letonya – Riga ve Estonya – Tallinn’de ofislerini faali-
yete geçirmeyi planlamaktadır. BTTA ‘ye üye alınacak firmalar 
genellikle Litvanya, Letonya, Estonya ve Türkiye’den oluşacaktır. 
Türkiye ile Baltık Ülkeleri arasındaki ticaret hacmini geliştirmeyi 
amaçlayan BTTA, üye firmalarına Baltık bölgesinde şirket kur-
ma, B2B toplantıları, Pazar Araştırması gibi çeşitli hizmetler 
sunacaktır.

Tarım , turizm ve ticareti geliştirmek amacı ile düzenle-
necek organizasyonlara karar vermek amacı ile 11 Temmuz 2013 
Perşembe günü Muğla ili Ticaret ve Sanayi Odaları temsilcileri 
FTSO Hizmet Binasında  toplandı. Ekim 2013 tarihinde Baltık 
Ülkeleri işadamlarının daveti ile ilgili kararlar alınacak.

Gerçekleştirilen toplantıya  aşağıdaki davetliler katıldı;

Akif Arıcan, Başkan – FETHİYE TİCARET VE SANAYİ 
ODASI

Bülent Karakuş, Başkan – MUĞLA TİCARET VE SANAYİ 
ODASI

İbrahim Akkaya, Başkan Yardımcısı  – BODRUM TİCARET 
ODASI

Cetin Osman Budak, Başkan – ANTALYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI

Vildan Demir – Genel Sekreter – ANTALYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI

F.Kerim Aydoğan – Başkan – ALANYA TİCARET VE SANAYİ 
ODASI

Erhan Akman, Genel Sekreter – ALANYA TİCARET VE 
SANAYİ ODASI

Ekrem Demirtaş, Başkan – İZMİR TİCARET ODASI

Duygu Mutluel, Genel Sekreter – İZMİR TİCARET ODASI

Mehmet Güneş, Yürütme Kurulu Başkanı – DEİK

Ayşegül Arıcan, AB Bölge Koordinatörü – DEİK

Füsun Karacasoy, Dış İlişkiler Müdürü – TOBB

Ece Algül, Uluslararası İlişkiler – TOBB

Ahmet Cüneyt Selçuk – T.C. BAŞBAKANLIK YATIRIM 
DESTEK VE TANITIM AJANSI

Nilgün Özdemir, Yönetim Kurulu Üyesi – İTKİB

Sultan Tepe, Yönetim Kurulu Üyesi – İTKİB    

Kadir Fırat, Başkan Yardımcısı – DALAMAN BELEDİYESİ

Vedat Emanet, Türkiye Başkanı – BTTA (BALTIK TÜRK 
TİCARET ODASI)

Ekrem Arslan – ULUDAĞ İHRACATÇILAR BİRLİĞİ

Hakan Kızartıcı – Ticaret Organizasyonları Daire Başkanı - T.C. 
EKONOMİ BAKANLIĞI

Orhan Çakıroğlu – Anlaşmalar Daire Başkanı - T.C. 
EKONOMİ BAKANLIĞI

 Zafer Ali Yavan, Genel Sekreter  -  TUSİAD – TÜRKİYE 
SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ



 MUĞLA VALİSİ “İNŞALLAH YAMAÇ PARAŞÜTÜ İLE ATLAMAYA DA GELİRİM” DEDİ

Valiler Kararnamesi ile Bingöl Valiliğinden Muğla Valiliğine atanan Mustafa Hakan Güvençer, Fethiye’yi 
ilk kez ziyaret etti. 03/07/2013 tarihinde sabah Kaymakamlık binasında tanışma toplantısından sonra 

Belediye Başkanları, Daire Müdürleri ve Sivil Toplum Kuruluşlarının başkanları ile birlikte Kaymakam Ekrem 
Çalık’tan 1,5 saat süren brifing aldı.

İncelemeleri sırasında FTSO’nun kuruluşu olan Fethiye Güçbirliği Şirketi 
tarafından işletilen Babadağ Yamaç Paraşütü pistlerine uğradı. Burada FTSO 
Yönetim Kurulu Başkanını Akif Arıcan’dan teleferik projesi hakkında bilgi aldı.
Dünyanın en önemli yamaç paraşütü merkezlerinden olan Babadağ’da 1700 ve 
1900’lük pistleri gezen Vali  Mustafa Hakan Güvençer Babadağ’da bugüne kadar 
yapılan çalışmalarda emeği geçenlere teşekkür etti. Teleferik projesinin Fethi-
ye ve bölge halkına  büyük katkıları olacak projeyi desteklediğini ve takipçisi 
olacağını FTSO Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan’a iletti.

Bir dahaki Fethiye ziyaretinde “ İnşallah yamaç paraşütü ile atlamaya ge-
lirim”  sözleri ile bir süre atlayan paraşütçüleri seyretti.

PURE LONDON ULUSLARARASI BAYAN HAZIR GİYİM VE AKSESUAR FUARI

Uluslararası tanıtım çalışmaları TG-Expo tarafından yürütülen Pure Lon-
don Uluslararası Bayan Hazır Giyim ve Aksesuar Fuarı, 4-6 Ağustos 

2013 tarihlerinde Londra Olimpia’ da gerçekleştirilecektir.

Pure London fuarı, Şubat ve Ağustos aylarında olmak üzere  yılda iki kez, 
Londra Olimpia’da düzenlenmektedir. Bu yıl 34. yapılacak olan Fuar, her sezon 
13.000 sektörel ziyaretçiyi ve 1.000’in üzerinde markayı bir araya getirmektedir. 

15.000 bağımsız moda şirketi ve 90 büyük perakende satış mağazası bulunan 
İngiltere hazır giyim pazarı 2011 yılında, Türkiye için İran, Irak ve Almanya’dan 

sonra 2. büyük ihracat pazarı olarak açıklanmıştır. İngiliz hazır giyim ve tekstil üretimi azalmakta olup, Türkiye hazır 
giyim ihracatını sürekli arttırmakta ve Türk firmaları ilgi görmektedir. Fuara katılacak kilit satın alıcılar arasında; Harvey 
Nicholes, Fenwick, Debenhams,  Harrods, John Lewis, House of Fraser, River Island, Selfridges, Amazon, Black White 
Denim, Nextgibi firmalar vardır. 

Fuar hakkında detaylı bilgi için TG Expo Uluslararası Fuarcılık A.Ş. (İlayda Çolak, Bölge Satış ve Pazarlama Sorum-
lusu, ilayda@tg-expo.net Tel: 0216 338 45 25) ile temas kurulabilir.



ELAMAN MI ARIYORSUNUZ?

www.fethiyekariyer.com

ODANIN RÖNTGEN CİHAZI
FTSO Yönetim Kurulu 9 Temmuz 2013 tarihinde saat:17:30’da  uygulanmakta olan 

Kalite Yönetim Sistemi gereği yapılan yönetim gözden geçirme toplantısı gerçekleştirildi. 
Toplantıya Meclis Başkanı Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Yönetim 
Kurulu Başkan yardımcısı Burhanettin Tuna ve Yönetim Kurulu üyelerinden Ömer Eriz, 
Selamettin Yılmaz, Adnan Bakırcı,Ahmet Gürsu Özdemir ve Sayman Üye Uğur Çaçaron 
katıldı. Yönetime sunumu Genel Sekreter Füsun Şahin ve Kalite Temsilcisi Aysun Şanlısoy 
yaptı.

Kalite Yönetim Sistemi kapsamında Yönetim Kurulu Üyeleri her yıl iki kere FTSO’da 
yapılan işleri rakamlara dökülmüş şekilde detaylı olarak inceliyorlar.

İncelenen konular ise yılın ilk beş ayında alınan öneri, dilek ve şikayetlerin verileri, yapılan eğitimlerim 
değerlendirmeleri,kalite hedeflerinin vizyon, misyon değerler ile uygunluğu, mart- mayıs ayları arası yapılan kalite 
denetçisinin iç tetkik hakkında raporunun gözden geçirilmesi, ocak- mayıs ayları arasında gerçekleşen satın almalarla il-
gili olarak tedarikçilerin değerlendirme verileri, 2012 yılı aralık ayında yapılan gözden geçirme kararlarının gerçekleşme 
durumunun değerlendirilmesi, 2013 yılı hedeflerinin gözden geçirilmesidir.

Gözden geçirme toplantıları FTSO’nun uygulamakta olduğu Kalite Yönetim Sistemi gereğince tanımlanmış işler ve 
süreçleri  ele alıyor. Odayı daha ileri bir noktaya taşımak amacıyla belirlenen hedefleri, hedeflerin gerçekleşme oranlarını 
ve işleyen sistemde yaşanan sıkıntıları ortaya çıkarıp yönetime odayı daha verimli yönetmek için karar almasında 
yardımcı oluyor. Bu tür  toplantılar kalite yönetim sistemi uygulayan kurumlarda  röntgen çekmek olarak tanımlanıyor.



 EFQM MÜKEMMELLİK MODELİ EĞİTİMLERİ SONA ERDİ

FTSO uygulamakta olduğu  ISO 9001 -2008 Standartlar sistemini ek olarak 
EFQM ( Avrupa Kalite Yönetimi Vakfı ) Mükemmellik Modeline geçmek 

amacı ile  KalDer (Türkiye Kalite Derneği ) yapılan eğitim çalışmalarının sonuncusu 
8-10 Temmuz 2013 tarihleri arasında FTSO’da düzenlendi.

11 Haziran 2013 tarihlerinde başlayan 
eğitimler 3 farklı eğitici ile toplamda  8 
gün ve 64 saat sürdü.Son olarak Yönetim 
Uzmanı Berker Telek tarafından verilen 
Stratejik Yönetim ve Süreç Yönetimi eğitimleri ile tamamlanan te-
mel eğitimler ile FTSO öncelikle önümüzdeki dört yıl boyunca he-
deflerini belirleyeceği Stratejik Planını hazırlayacak.

Daha önce bazı sanayi odaları tarafından uygulanan Mükem-
mellik Modeli Türkiye’de ilk kez bir Ticaret ve Sanayi Odası 

tarafından  hayata geçiriliyor. Zaman ve nakit olarak epey maliyetli olan bu eğitimler FTSO’da GEKA ( Güney 
Ege Kalkınma Ajansı ) tarafından kabul edilip desteklenen proje çerçevesinde gerçekleştirildi.

 ORTA ASYA’DA TÜRKİYE–KORE İŞBİRLİĞİ FORUMU & İKİLİ GÖRÜŞMELER
T.C. Ekonomi Bakanlığı koordinasyonunda, Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) organizasyonu ile 26 Ağustos 

2013, Pazartesi günü “Orta Asya’da Türkiye – Kore İşbirliği Forumu”, T.C Ekonomi Bakanı Sn. Zafer Çağlayan’nın teşrifleri 
ile gerçekleşecektir.

Kore Cumhuriyeti’nden büyük ölçekli firmaların yanısıra Tacikistan, Özbekistan ve Kırgızistan Hükümet yetkili-
lerinin de katılmasının planlandığı söz konusu Forum kapsamında, enerji ve alt-yapı sektöründe Türk-Kore işbirliğine 
yönelik paneller ve firmalar arası ikili görüşmelerin düzenlenmesi öngörülmektedir.

Söz konusu Foruma katılmak isteyen üyelerimizin,web sayfamız duyurular kısmındaki ekli firma profili formunu 
eksiksiz doldurarak en geç 2 Ağustos 2013 tarihine kadar DEİK’e (İlgili kişi: Dilek Morgül; dmorgul@deik.org.tr) il-
etilmeleri gerekmektedir.

“http://www.fto.org.tr/haberler_detay.aspx?q1=1683”

 

 



NARGİLELİK TÜTÜN MAMULÜ SUNUM 
UYGUNLUK BELGESİ”NDE SON GÜN 

27.07.2013
Tütün ve Alkol Piyasası Düzenleme Kuru-

mu                  (TAPDK) tarafından yapılan 04.07.2013 
tarihli       wwduyuruya istinaden (http://www.tapdk.gov.tr) 
“Nargilelik Tütün Mamulü İçilen İşyerine Ait Alan/Alan-
lara Sunum Uygunluk Belgesi Verilmesi ile Bu Yerlerin 
İşletilmesinde Uyulması Gerekli Hususlar Hakkında Tebliğ” 
kapsamında, nargilelik tütün mamulü sunumu yapmak istey-
en işletmelerin, sunum uygunluk belgelerini 27.07.2013 tari-
hine kadar almaları gerektiği bildirilmiştir.

. Bu kapsamda TAPDK tarafından verilecek olan 
“Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uygunluk Belgesi”ni al-
mak isteyen işletmelerin Odamız web sayfası, hizmetler 

bölümü, TAPDK Satış Belgesi Hizmetleri içerisinde yer alan “Nargilelik Tütün Mamulü Sunum Uygunluk 
Belgesi İçin Gerekli Evraklar Listesi”nde istenen evraklarla birlikte Odamıza müracaat etmeleri gerekmektedir.

Detaylı Bilgi İçin
İlkkan BÜYÜKTAHANCI
Oda Muamelat Memuru
Tel : (252) 614 11 15 Dahili 121
Fax : (252)614 57 91
E-Posta: ilkkan.buyuktahanci@fto.org.tr

BİLİYOR MUYDUNUZ ???
Fethiye ilçesinde  2012 yılında kayıtlı 143 adet Günü Birlik Gezi Teknesi  vardır. Teknelerin toplan yolcu 
kapasitesi 6530 kişidir.



BALTIK-TÜRK İŞ FORUMU KOORDİNASYON TOPLANTISI 
FETHİYE’DE YAPILDI

Cumhurbaşkanımız Sayın Abdullah Gül 1 - 4 Nisan 2013 tari-
hleri arasında Litvanya ve Letonya’ya gerçekleştirdiği zi-

yaretlerde Baltık bölgesinde faaliyet gösteren organizasyonlar ile Türkiye 
arasındaki işbirliği anlaşmalarının zemini hazırlamış ve gerçekleşmesine 
vesile olmuştur.

4 Temmuz 2013 tarihinde Baltık Türk Ticaret Odası (BTTO) 
tarafından İstanbul’da organize edilen Baltık-Türk İş Forumu hazırlık 
toplantısında  BTTO deneyimlerini ve görüşlerini almak  üzere davet 
edilenler arasında Fethiye Ticaret ve Sanayi Yönetim Kurulu Başkanı 
Akif Arıcan’ı da vardı. Toplantıda görüşülen ve kararlaştırılan gündem 
maddelerinden birisi de 2013 Baltık-Türk İş Forumu organizasyonu-
nun Muğla bölgesinde gerçekleştirilmesiydi. Eylül veya Ekim aylarında 
gerçekleşmesi öngörülen söz konusu forumda, Baltık ülkelerin önde ge-
len firmalarının temsilcilerinden oluşan bir heyet ile üyelerimiz arasında 
ikili iş görüşmeler gerçekleştirilecektir. 

Bu amaçla 11 Temmuz 2013’de saat 14.00’de FTSO’nun ev 
sahipliğinde yapılan toplantıda  Baltık Türk İş Forumunun Türkiye’de 

hangi şehirde, hangi tarihte ve forumun Türkiye’deki ana koordine merkezinin neresi olacağının  belirlenmesi 
konuları ele alınmıştır. 

Yukarıda belirtilen Baltık-Türk İş Foru-
mu hazırlık toplantılarında ele alınan konular-
da BTTO, Fethiye TSO, Muğla TSO, Bodrum 
TO, Milas TSO, Marmaris TO, Muğla Ticaret 
Borsası, Marmaris Deniz Ticaret Odası ve 
Fethiye Deniz Ticaret Odasının katılımlarıyla 
Baltık İş Forumu’nun 31 Ekim - 1 Kasım 
2013 tarihleri arasında Baltık Odalarının da 
katılımlarıyla Dalaman Sarıgerme’de Muğla TSO’nun koordinesinde yapılması oybirliği ile kararlaştırılmıştır. 

Odamızda gerçekleştirilen Baltık-Türk İş Forumu Koordinasyon Toplantısı’na FTSO’dan Meclis Başkanı 
Osman Çıralı, Yönetim Kurulu Başkanı Akif Arıcan, Bodrum TO’dan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
İbrahim Akkaya, Muğla TSO’dan Yönetim Kurulu Başkan Yardımcıları Mustafa Ercan ve Mehmet Dişçigil, Mi-
las TSO’dan Meclis Başkanı Mustafa Yüksel, Marmaris TO’dan Meclis Başkanı  Ahmet Ali Kansu, Yönetim Ku-
rulu Başkanı Mehmet Baysal ve Yönetim Kurulu Üyesi Mustafa Kodaman, Marmaris Deniz Ticaret Odasından 
Ercan Güneştutar, Muğla Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan Yardımcı Turgut Tokmak, Fethiye Deniz 
Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Şaban Arıkan ve BTTA’dan Ayhan Güven katılmıştır.     


